

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Havarijní oprava vodovodu, hřbitov Ďáblice
Objekt:
SO 02 - výkop velký

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Hřbitovy a pohřební služby hl. města Prahy

Zhotovitel:
ČKV Praha s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
LK

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 00202037
DIČ: CZ00202037

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			78 234,37
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	78 234,37	21,00%	16 429,22
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	94 663,59

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Havarijní oprava vodovodu, hřbitov Ďáblice
Objekt: **SO 02 - výkop velký**

Místo: Datum: 2. 10. 2024
Zadavatel: Hřbitovy a pohřební služby hl. města Prahy Projektant:
Zhotovitel: ČKV Praha s.r.o. Zpracovatel: LK

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		78 234,37
HSV - Práce a dodávky HSV		78 234,37
1 - Zemní práce		29 865,49
5 - Komunikace pozemní		20 468,56
8 - Trubní vedení		4 155,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		6 406,93
997 - Přesun sutě		17 337,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havarijní oprava vodovodu, hřbitov Ďáblice
Objekt: SO 02 - výkop velký

Místo: Datum: 2. 10. 2024
Zadavatel: Hřbitovy a pohřební služby hl. města Prahy
Zhotovitel: ČKV Praha s.r.o. Projektant: Zpracovatel: LK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 78 234,37

D HSV Práce a dodávky HSV 78 234,37

D 1 Zemní práce 29 865,49

1	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	9,477	88,80	841,56
2	K	113107431	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	9,477	383,00	3 629,69
3	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12,959	999,00	12 946,04
4	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,740	233,00	638,42
5	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	4,440	418,00	1 855,92
6	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	10,157	980,00	9 953,86

D 5 Komunikace pozemní 20 468,56

7	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	12,340	450,00	5 553,00
8	K	577154131L	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 90 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	12,340	1 034,00	12 759,56
9	K	202412446	Ošetření hran dodat.proříznutím a zálivkou za tepla	m	14,000	154,00	2 156,00

D 8 Trubní vedení 4 155,64

10	K	891269931	Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	1,000	975,00	975,00
11	M	AVK.8131300113 123	Nerezový opravný pas jednoduše upnutý, typ 8.1., DN 100, rozsah 113-123, šířka 300	kus	1,000	3 180,64	3 180,64

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 406,93

12	K	913211113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m	kus	4,000	113,00	452,00
13	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	15,230	103,00	1 568,69
14	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	15,230	288,00	4 386,24

D 997 Přesun sutě 17 337,75

15	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	20,734	52,40	1 086,46
16	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	103,670	11,70	1 212,94
17	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	5,165	58,80	303,70
18	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	25,825	14,90	384,79
19	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	25,899	193,00	4 998,51
20	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	2,085	650,00	1 355,25
21	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	3,080	240,00	739,20
22	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	20,734	350,00	7 256,90